
UCHWAŁA NR XX/179/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy 
Koronowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz  art. 263 ust. 2, ust.3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które 
nie wygasają z upływem roku 2019, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w wykazie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na wyodrębnionym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Koronowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 17214A2B-F462-4B27-BA94-222939A67173. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XX/179/19

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa zadania
Kwota wydatku 
niewygasającego

w zł

Ostateczny 
termin

wykonania 
wydatku

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 60.000,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

60.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zaprojektowanie i 
wybudowanie sieci 
wodociągowej w ul. 
Wąskotorowej w Morzewcu I 
etap

60.000,00 15.05.2020

600 Transport i łączność 100.490,00
60016 Drogi publiczne gminne 100.490,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Przebudowa ulic w 
miejscowości Tryszczyn 
dokumentacja projektowa

23.000,00 30.04.2020

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji 
kosztorysowo - projektowej 
przebudowy ul. Ogrodowej w 
Koronowie

77.490,00 30.04.2020

710 Działalność usługowa 97.932,60

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

97.932,60

4300 Zakup usług pozostałych

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 
położonego w Koronowie, 
Nowym Dworze, Więzownie,
Starym Dworze

19.680,00 25.06.2020

4300 Zakup usług pozostałych

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego „Morzewiec” 
dla terenu położonego w 
Tryszczynie

7.773,60 25.06.2020

4300 Zakup usług pozostałych

Opracowanie projektu 
Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy
Koronowo

51.660,00 25.06.2020

4300 Zakup usług pozostałych

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu 
położonego w Nowym
Dworze i Koronowie, gm.

10.332,00 25.06.2020

Id: 17214A2B-F462-4B27-BA94-222939A67173. Podpisany



Koronowo

4300 Zakup usług pozostałych

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego „Lipkusz 4” 
dla terenu położonego w 
Koronowie, gm. Koronowo

8.487,00 25.06.2020

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 37.515,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 37.515,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Kanalizacja deszczowa w ul. 
Ogrodowej w Koronowie 
dokumentacja projektowa

24.600,00 30.04.2020

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej w ul. Olimpijskiej w 
Samociążku

12.915,00 30.04.2020

Razem 295.937,60 zł

Id: 17214A2B-F462-4B27-BA94-222939A67173. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego
oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających ujętych w tym wykazie. Zgodnie
z powyższym artykułem ust. 5 w/wym. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Środki finansowe ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku
bankowego jednostki samorządu terytorialnego - art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych.

W wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały ujęte zostały wydatki majątkowe w wysokości
198.005,00 zł na zadania inwestycyjne pn.: " Zaprojektowanie i wybudowanie sieci wodociągowej w ul.
Wąskotorowej w Morzewcu - I etap", "Przebudowa ulic w miejscowości Tryszczyn - dokumentacja
projektowa", „Opracowanie dokumentacji kosztorysowo - projektowej przebudowy ul. Ogrodowej
w Koronowie", "Kanalizacja deszczowa w ul. Ogrodowej w Koronowie - dokumentacja projektowa",
"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Olimpijskiej w Samociążku” oraz wydatki bieżące w kwocie
97.932,60 zł, na zadania pn.: "Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
położonego w Koronowie, Nowym Dworze, Więzownie, Starym Dworze", „Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „Morzewiec” dla terenu położonego w Tryszczynie”, „Opracowanie projektu
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo",
”Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Dworze
i Koronowie, gm. Koronowo", "Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Lipkusz
4” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo".

Niezrealizowanie wydatków w roku 2019 w powyższych wysokościach wynika m. in. z braku uzgodnienia
projektów budowlanych, jak również z konieczności uzyskania stosownych decyzji i zgód od innych organów
na etapie projektowania oraz z braku pozytywnych uzgodnień miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego, jak również z braku uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego województwa
Kujawsko - Pomorskiego.

Zapisy w opracowanym planie zagospodarowania przestrzennego województwa Kujawsko -Pomorskiego są
wiążące do opracowywanego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
i gminy Koronowo

Id: 17214A2B-F462-4B27-BA94-222939A67173. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-403611829

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 17214A2B-F462-4B27-BA94-222939A67173. Podpisany




